檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財政部南區國稅局新營分局　函

地址：73003臺南市新營區中正路15號

電話：(06)6573111分機418

傳真：(06)6335816

電子信箱：ND03730@ntbsa.gov.tw

承辦人：李宜芳

受文者：臺南市善化區陽明國民小學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：南區國稅新營服管字第1070125283號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為加強推廣所得稅制優化方案相關宣導，惠請協助於貴單

位網站首頁或機關友善網站新增連結網頁，以強化宣導效

益，請查照。

說明：網頁連結網址:南區國稅局網站/熱門焦點/所得稅制優化

方案專區(https://goo.gl/AvPkxe)

正本：臺南市政府財政稅務局新營分局、臺南市政府警察局、臺南市政府消防局、臺南

市政府環境保護局、臺南市政府文化局、臺南市政府衛生局、臺南市政府社會局

、臺南市政府勞工局、內政部移民署南區事務大隊臺南市第二服務站、臺南市新

營戶政事務所、臺南市白河戶政事務所、臺南市官田戶政事務所、臺南市善化戶

政事務所、臺南市鹽水地政事務所、臺南市白河地政事務所、臺南市新營區公所

、臺南市鹽水區公所、臺南市柳營區公所、臺南市白河區公所、臺南市後壁區公

所、臺南市東山區公所、臺南市六甲區公所、臺南市下營區公所、臺南市官田區

公所、臺南市大內區公所、國立新營高級中學、國立善化高級中學、臺南市私立

新榮高級中學、國立後壁高級中學、臺南市私立陽明高級工商職業學校、臺南市

私立南光高級中學、國立新營高級工業職業學校、臺南市私立明達高級中學、臺

南市私立鳳和高級中學、臺南市私立興國高級中學、國立白河高級商工職業學校

、臺南市私立育德工業家事職業學校、國立臺南藝術大學、南榮學校財團法人南

榮科技大學、敏惠醫護管理專科學校、臺南市善化區善化國民小學、臺南市善化

區茄拔國民小學、臺南市善化區大同國民小學、臺南市善化區大成國民小學、臺

南市善化區陽明國民小學、臺南市善化區善糖國民小學、臺南市善化區小新國民

小學、臺南市大內區大內國民小學、臺南市大內區二溪國民小學、臺南市官田區

官田國民小學、臺南市官田區渡拔國民小學、臺南市官田區嘉南國民小學、臺南

市官田區隆田國民小學、臺南市六甲區林鳳國民小學、臺南市六甲區六甲國民小

學、臺南市下營區下營國民小學、臺南市下營區中營國民小學、臺南市下營區賀

建國民小學、臺南市下營區東興國民小學、臺南市下營區甲中國民小學、臺南市

柳營區柳營國民小學、臺南市柳營區果毅國民小學、臺南市柳營區重溪國民小學

0

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、臺南市柳營區新山國民小學、臺南市柳營區太康國民小學、臺南市鹽水區鹽水

國民小學、臺南市鹽水區歡雅國民小學、臺南市鹽水區月津國民小學、臺南市鹽

水區竹埔國民小學、臺南市鹽水區仁光國民小學、臺南市鹽水區岸內國民小學、

臺南市鹽水區文昌國民小學、臺南市鹽水區??頭港國民小學、臺南市東山區東山

國民小學、臺南市東山區聖賢國民小學、臺南市東山區東原國民小學、臺南市東

山區青山國民小學、臺南市東山區吉貝耍國民小學、臺南市後壁區後壁國民小學

、臺南市後壁區菁寮國民小學、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市後壁區新東

國民小學、臺南市後壁區永安國民小學、臺南市後壁區樹人國民小學、臺南市後

壁區新嘉國民小學、臺南市白河區白河國民小學、臺南市白河區玉豐國民小學、

臺南市白河區竹門國民小學、臺南市白河區內角國民小學、臺南市白河區仙草國

民小學、臺南市白河區河東國民小學、臺南市白河區大竹國民小學、臺南市新營

區新興國民小學、臺南市新營區南梓國民小學、臺南市新營區新生國民小學、臺

南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區新橋國民小學、臺南市立新東國民中學

、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立官田國民中學、臺

南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市

立後壁國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立菁

寮國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立六甲國

民中學、臺南市立太子國民中學、臺灣菸酒股份有限公司隆田酒廠、臺灣菸酒股

份有限公司善化啤酒廠

副本： 2018-10-08
07:42:04